
 

 

 

 
Dr. Yusran, M.Si. 

KEPUTUSAN DEKAN 

FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL 

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

NOMOR: K/UBL/FIS/000/038/09/25 

TENTANG 

DOSEN PEMBIMBING TUGAS AKHIR 
SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2025/2026 

FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL 

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

 
Menimbang : a) 

 

Bahwa mengikuti Skripsi (Tugas Akhir) merupakan prasyarat untuk 
menyelesaikan studi sarjana strata satu (S-1) pada Fakultas Ilmu Sosial 
dan Studi Global Universitas Budi Luhur; 

  b) 
 

Bahwa dalam hubungan itu dipandang perlu mengangkat dosen-dosen 
untuk membimbing mahasiswa Fakultas Ilmu Sosial dan Studi Global 
Universitas Budi Luhur dalam menyusun Skripsi (Tugas Akhir) secara 
terstruktur; 

  c) 
 

Bahwa dosen yang tercantum dibawah ini telah dianggap memenuhi 
persyaratan untuk diangkat sebagai dosen pembimbing Skripsi (Tugas 
Akhir) Fakultas Ilmu Sosial dan Studi Global Universitas Budi Luhur; 

    
Mengingat : 1) Undang-undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 Tentang Sistem 

Pendidikan Nasional; 
  2) Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2022 Tentang 

Standar Nasional Pendidikan; 
  3) Undang-undang Nomor 14 Tahun 2005 Tentang Guru dan Dosen; 
  4) Undang-undang Nomor 12 Tahun 2012 Tentang Pendidikan Tinggi; 
  5) Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 Tentang Penyelenggaraan 

Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 
  6) Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 Tahun 2020 

tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 
  7) Statuta Universitas Budi Luhur 2023; 
  8) Rencana Strategis Universitas Budi Luhur Tahun 2021-2029; 

 

 
MEMUTUSKAN 

 

Menetapkan :  
PERTAMA : Mengangkat nama-nama dosen yang terlampir dalam keputusan ini untuk 

ditugaskan sebagai dosen pembimbing Skripsi (Tugas Akhir) Fakultas Ilmu Sosial 
dan Studi Global Universitas Budi Luhur Semester Gasal Tahun Akademik 
2025/2026; 

KEDUA   : Tugas sebagai dosen pembimbing Skripsi (Tugas Akhir) adalah mengarahkan, 
memberikan petunjuk dan membantu mahasiswa dalam penyusunan Skripsi (Tugas 
Akhir); 

KETIGA : Dalam melaksanakan tugas tersebut pada diktum KEDUA, dosen pembimbing 
bertanggung jawab melaporkan kepada Dekan melalui Ketua Program Studi; 

KEEMPAT : Selama melaksanakan tugas para dosen pembimbing berhak menerima imbalan 
sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti 
(YBLC); 

KELIMA : Keputusan ini berlaku sejak tanggal di tetapkan dan akan diubah sebagaimana 
mestinya apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan. 

 
Ditetapkan di : Jakarta 
Pada tanggal : 12 September 2025 
Dekan Fakultas Ilmu Sosial dan Studi Global 

 

 



 

 

 

 
Dr. Yusran, M.Si. 

LAMPIRAN 

SURAT KEPUTUSAN DEKAN 
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL 

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

NOMOR: K/UBL/FIS/000/038/09/25 

DAFTAR NAMA 

DOSEN PEMBIMBING TUGAS AKHIR 

SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2025/2026 

 

NO NIP NAMA 

1. 230010 Agung Permadi, S.I.P, M.Si 

2. 130041 Andrea Abdul Rahman Azzqy, S.Kom, M.Si 

3. 120057 Anggun Puspitasari, S.I.P, M.Si 

4. 060038 Arin Fithriana, S.I.P, M.Si 

5. 230004 Arsenius Wisnu Aji Patria P, S.Sos, M.Si 

6. 160027 Chazizah Gusnita, S.Sos., M.Krim 

7. 950013 Dr. Bambang Pujiyono, S.Sos., M.M., M.Si 

8. 080138 Dr. Denada Faraswacyen L. Gaol, M.Si 

9. 990014 Dr. Rusdiyanta, S.I.P, M.Si 

10. 140039 Dr. Untung Sumarwan, S.H, M.Si 

11. 060033 Dr. Yusran, S.I.P, M.Si 

12. 120049 Elistania, S.I.P, M.Si 

13. 230020 Fany Nur Rahmadiana Hakim, S.Sos, M.A 

14. 150053 Lucky Nurhadiyanto, S.Sos, M.Si 

15. 140051 Monica Margaret, S.Sos, M.Krim 

16. 160030 Muhammad Zaky, S.Sos, M.H 

17. 170072 Nadia Utami Larasati, S.Sos, M.Si 

18. 240041 Nadia Intan Fadila, S.Sos, M.Krim 

19. 160049 Natalia Nadeak, S.I.P, M.Si 

20. 140021 Syahrul Awal, S.I.P, M.Si 

21. 230021 Triny Srihadiati, S.H, M.H 

22. 110024 Tulus Yuniasih, S.I.P, M.Soc.Sc 

23. 180026 Vivi Pusvitasary, S.I.P, M.Si 

 
Ditetapkan di : Jakarta 
Pada tanggal : 12 September 2025 

Dekan Fakultas Ilmu Sosial dan Studi Global 

 



BERITA ACARA SIDANG PENDADARAN TUGAS AKHIR

S/UBL/FISIP/0113/I/26
 
 

Pada hari ini, Kamis 29 Januari 2026 telah dilaksanakan Ujian Sidang Pendadaran Tugas Akhir sebagai berikut:

Judul : PENYALAHGUNAAN PROFESI DALAM PRAKTIK PROSTITUSI ELIT: ANALISIS DIFERENTIAL
ASSOCIATION THEORY TERHADAP POLA INTERAKSI SOSIAL OKNUM PRAMUGARI

Nama : Anysa Ditriani

NIM : 1943510279

Dosen Pembimbing : Chazizah Gusnita, S.Sos., M.Krim.

Berdasarkan penilaian pada Presentasi, Penulisan + Metodologi, Penguasaan Materi maka Mahasiswa tersebut di atas
dinyatakan:

  LULUS  

dengan nilai angka: 87 huruf: A  

Mahasiswa tersebut di atas wajib menyerahkan hasil perbaikan tulisan Tugas Akhir dalam bentuk terjilid sesuai dengan
Panduan Perbaikan Tugas Akhir, selambat-lambatnya Kamis 12 Februari 2026.

Panitia Penguji:

1. Ketua Dr. Untung Sumarwan, S.H, M.Si.

2. Anggota Dr. Erni Rahmawati, S.S., S.I.Kom., M.Krim., M.Pd.,
M.Hum.

3. Moderator Chazizah Gusnita, S.Sos., M.Krim.

Keterangan:
Nilai Huruf: A:85-100   A-:80-84,99   B+:75-79,99   B:70-74,99   B-:65-69,99  C:60-64,99   D:40-59,99   E-:0-39,99  
 
 

2/12/26, 10:40 AM Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/acNilaiTA.php 1/1




